1.turnaj – 2.4. 2005
	FC DEBAKL - SK ELDORÁDO   5:0

	              KONTUMAČNĚ

	FC JIRKOV 2000 - FC ACTHERM SERVIS   0:0

	

	SK ELDORÁDO - REAL VŠEHRDY   2:6  ( 0:2 )

	Gunár, L. Velký - Chalupa 2, Holý 2, Valta, Kovár

	FC DEBAKL - FC JIRKOV 2000   4:0  ( 1:0 )

	Prajzler 3, Blum

	FC ACTHERM SERVIS - RUDÁ HVĚZDA   0:3  ( 0:1 )

	Tomko 2, Dostál

	REAL VŠEHRDY - ELTODO   2:0  ( 0:0 )

	Valta, Holý

	DEPORTIVO - RUDÁ HVĚZDA   3:0  ( 0:0 )

	Tomáš, Kirvhner, Drapák

	FIAT - ELTODO   2:0  ( 2:0 )

	De Stefanis 2

	2. FC MONIKA - 6 MSC   1:3  ( 1:2 )

	Radek Ostko - Krstič, Vítek, Čížek

	BÍLÝ BALET - DEPORTIVO   3:0  ( 1:0 )

	D. Virag 2, Z. Virag

	6 MSC - FIAT   0:4  ( 0:1 )

	T. Šťastný 3, De Stefanis

	2. FC MONIKA - BÍLÝ BALET   1:2  ( 0:0 )

	Mulač - Novotný, Venglovič



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	FC DEBAKL
	2
	2
	0
	0
	9:0
	6

	2.
	REAL VŠEHRDY
	2
	2
	0
	0
	8:2
	6

	3.
	FIAT
	2
	2
	0
	0
	6:0
	6

	4.
	BÍLÝ BALET
	2
	2
	0
	0
	5:1
	6

	5.-6.
	RUDÁ HVĚZDA
	2
	1
	0
	1
	3:3
	3

	5.-6.
	DEPORTIVO
	2
	1
	0
	1
	3:3
	3

	7.
	6 MSC
	2
	1
	0
	1
	3:5
	3

	8.
	FC ACTHERM SERVIS
	2
	0
	1
	1
	0:3
	1

	9.
	FC JIRKOV 2000
	2
	0
	1
	1
	0:4
	1

	10.
	2. FC MONIKA
	2
	0
	0
	2
	2:5
	0

	11.
	ELTODO
	2
	0
	0
	2
	0:4
	0

	12.
	SK ELDORÁDO
	2
	0
	0
	2
	2:11
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-4.
	Holý ( REAL VŠEHRDY )
	3

	1.-4.
	Prajzler ( FC DEBAKL )
	3

	1.-4.
	De Stefanis ( FIAT )
	3

	1.-4.
	T. Šťastný ( FIAT )
	3



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.-2.
	J. Klíma (FIAT)
	31

	1.-2.
	Rosa ( FC DEBAKL )
	31

	3.
	Kadet ( BÍLÝ BALET )
	30,5

	4.
	Březina ( REAL VŠEHRDY )
	23



	Rozhodčí:
	L. Neumayer, L. Klinkáček

	3 x ŽK
	

	ČK:
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )

	Organizace:
	Jiří Kupec, Zbyněk Rulf


 	


2.turnaj – 16.4. 2005
	2. FC MONIKA - DEPORTIVO   1:3  ( 0:1 )

	Radek Ostko - Drapák, Vild, Tomeš

	FC JIRKOV 2000 - 6 MSC   2:2  ( 0:2 )

	Pálek, Novák - Fořt 2

	DEPORTIVO - REAL VŠEHRDY   2:0  ( 0:0 )

	Vild, Tomeš

	FC JIRKOV 2000 - 2. FC MONIKA   4:0  ( 2:0 )

	Lesňák 2, Havlíček, Kožený

	6 MSC - SK ELDORÁDO   8:3  ( 5:1 )

	Matys 6, Fořt, Cibulka - Kuhn 3

	REAL VŠEHRDY - BÍLÝ BALET   3:1  ( 2:0 )

	Kirchmayer 2, Valta  - Krajánek

	ELTODO - CK ELDORÁDO   11:0 ( 2:0 )

	Wiessner 3, Šťastný 2, Schindler 2, Riant, Koutský, Bareš, Šolc

	BÍLÝ BALET - FIAT   1:5  ( 0:4 )

	Venglovič - M. Šťastný 2,  De Stefanis, Gehlert, Burket

	FC DEBAKL - RUDÁ HVĚZDA   1:0  ( 1:0 )

	Prajzler

	FC ACTHERM SERVIS - ELTODO   1:1  ( 0:0 )

	Mrnka - Šolc

	RUDÁ HVĚZDA - FIAT   0:14  ( 0:6 )

	T. Šťastný 6, De Stefanis 4, Burket 2, Štelcich, M. Klíma

	FC DEBAKL - FC ACTHERM SERVIS   1:1  ( 1:0 )

	Netík - Mrnka



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	FIAT
	4
	4
	0
	0
	25:1
	12

	2.
	FC DEBAKL
	4
	3
	1
	0
	11:1
	10

	3.
	REAL VŠEHRDY
	4
	3
	0
	1
	11:5
	9

	4.
	DEPORTIVO
	4
	3
	0
	1
	8:3
	9

	5.
	6 MSC
	4
	2
	1
	1
	13:10
	7

	6.
	BÍLÝ BALET
	4
	2
	0
	2
	7:9
	6

	7.
	FC JIRKOV 2000
	4
	1
	2
	1
	6:6
	5

	8.
	ELTODO
	4
	1
	1
	2
	12:5
	4

	9.
	FC ACTHERM SERVIS
	4
	0
	3
	1
	2:5
	3

	10.
	RUDÁ HVĚZDA
	4
	1
	0
	3
	3:18
	3

	11.
	2. FC MONIKA
	4
	0
	0
	4
	3:12
	0

	12.
	SK ELDORÁDO
	4
	0
	0
	4
	5:30
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	T. Šťastný ( FIAT )
	9

	2.
	De Stefanis ( FIAT )
	8

	3.
	Matys ( 6 MSC )
	6

	4.
	Prajzler ( FC DEBAKL )
	4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	J. Klíma (FIAT)
	31

	2.
	Rosa ( FC DEBAKL )
	30,7

	3.
	M. Klíma ( FIAT )
	30,5

	4.
	P. Holý ( DEPORTIVO )
	25,5

	5.
	Navrátil ( ACTHERM SERVIS )
	25,3



	Rozhodčí:
	P. Linhart, V. Novotný, P. Špicar

	3 x ŽK
	

	ČK:
	Šabaka ( 2. FC MONIKA )

	Organizace:
	Jiří Kupec, Roman Wirth





3.turnaj – 7.5. 2005
	RUDÁ HVĚZDA - 2. FC MONIKA   0:1  ( 0:1 )

	Mulač

	FC ACTHERM SERVIS - FIAT   2:1  ( 2:1 )

	Votoček, Vaníček - Burket

	SK ELDORADO - RUDÁ HVĚZDA   2:9  ( 0:3 )

	Illík 2 - Dostál 3, Tomko 2, Dinda, Kuba, Novák, Trávníček

	2. FC MONIKA - FC ACTHERM SERVIS   0:2  ( 0:1 )

	Votoček, Vaníček

	FIAT - FC DEBAKL   1:0  ( 0:0 )

	T. Šťastný

	SK ELDORADO - DEPORTIVO   3:2  ( 1:2 )

	Illík 2, Kuhn - Drapák 2

	BÍLÝ BALET - FC DEBAKL   2:2  ( 0:1 )

	Novotný, D. Virág - Svoboda, Smolků

	DEPORTIVO - FC JIRKOV 2000   1:1  ( 1:0 )

	J. Gottvald - Kožený

	6 MSC - REAL VŠEHRDY   3:1  ( 1:0 )

	Fořt 2, Vítek - Valta

	ELTODO - BÍLÝ BALET   2:1  ( 2:1 )

	Picek 2 - Venglovič

	REAL VŠEHRDY - FC JIRKOV 2000    1:2  ( 1:1 )

	Valta - Kožený 2

	6 MSC - ELTODO   2:3  ( 2:1 )

	Matys, Cibulka - Wiessner 2, Roman



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	FIAT
	6
	5
	0
	1
	27:3
	15

	2.
	FC DEBAKL
	6
	3
	2
	1
	13:4
	11

	3.
	ELTODO
	6
	3
	1
	2
	17:8
	10

	4.
	6 MSC
	6
	3
	1
	2
	18:14
	10

	5.
	DEPORTIVO
	6
	3
	1
	2
	11:8
	10

	6.
	REAL VŠEHRDY
	6
	3
	0
	3
	13:10
	9

	7.
	FC JIRKOV 2000
	6
	2
	3
	1
	9:8
	9

	8.
	FC ACTHERM SERVIS
	6
	2
	3
	1
	6:6
	9

	9.
	BÍLÝ BALET
	6
	2
	1
	3
	10:13
	7

	10.
	RUDÁ HVĚZDA
	6
	2
	0
	4
	12:21
	6

	11.
	2. FC MONIKA
	6
	1
	0
	5
	4:14
	3

	12.
	SK ELDORÁDO
	6
	1
	0
	5
	10:41
	3



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	T. Šťastný ( FIAT )
	10

	2.
	De Stefanis ( FIAT )
	8

	3.
	Matys ( 6 MSC )
	7

	4.-5.
	Fořt ( 6 MSC )
	5

	4.-5.
	Wiessner ( ELTODO )
	5



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Rosa ( FC DEBAKL )J. Klíma (FIAT)
	27,4

	2.-3.
	J. Klíma ( FIAT )
	27

	2.-3.
	Navrátil ( ACTHERM SERVIS )
	27

	4.
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )
	24,6

	5.
	P. Holý ( DEPORTIVO )
	23,7



	Rozhodčí:
	P. Linhart, L. Neumayer

	3 x ŽK
	

	ČK:
	M. Klíma ( FIAT ), 

	Organizace:
	Jiří Kupec, Roman Wirth





4.turnaj – 28.5. 2005
	RUDÁ HVĚZDA - 6 MSC   2:7  ( 2:3 )

	Dinda 2 - Fořt 5, Vítek, Matys

	FC JIRKOV 2000 - SK ELDORADO   4:4  ( 2:1 )

	Havlíček 2, Kožený 2 - Gunár 2, Kuhn, Holeček

	6 MSC - BÍLÝ BALET   2:0  ( 0:0 )

	Krstič, Fořt

	RUDÁ HVĚZDA - FC JIRKOV 2000   1:3  ( 1:2 )

	Jar. Novák - Pálek, Havlíček, Kožený

	SK ELDORADO - 2. FC MONIKA   5:0

	          KONTUMAČNĚ

	BÍLÝ BALET - FC ACTHERM SERVIS   2:0  ( 1:0 )

	D. Virág, Venglovič

	ELTODO - 2. FC MONIKA   5:0

	          KONTUMAČNĚ

	FC ACTHERM SERVIS - DEPORTIVO   0:5  ( 0:3 )

	Tomeš 2, Prandl 2, J. Gottvald

	FIAT - REAL VŠEHRDY   1:4  ( 0:1 )

	De Stefanis - Valta, Březina, Poděbradský, Holý

	FC DEBAKL - ELTODO   4:1  ( 1:0 ) 

	Svoboda 2, Blum, Prajzler - M. Šťastný

	FIAT - DEPORTIVO   3:0  ( 0:0 )

	T. Šťastný 2, Gehlert

	REAL VŠEHRDY - FC DEBAKL   4:0  ( 2:0 )

	Babinský 2, Poděbradský, Kovár



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	FIAT
	8
	6
	0
	2
	31:7
	18

	2.
	6 MSC
	8
	5
	1
	2
	27:16
	16

	3.
	REAL VŠEHRDY
	8
	5
	0
	3
	21:11
	15

	4.
	FC DEBAKL
	8
	4
	2
	2
	17:9
	14

	5.
	ELTODO
	8
	4
	1
	3
	23:12
	13

	6.
	DEPORTIVO
	8
	4
	1
	3
	16:11
	13

	7.
	FC JIRKOV 2000
	8
	3
	4
	1
	12:15
	13

	8.
	BÍLÝ BALET
	8
	3
	1
	4
	6:13
	10

	9.
	FC ACTHERM SERVIS
	8
	2
	3
	3
	10:13
	9

	10.
	SK ELDORÁDO
	8
	2
	1
	5
	19:45
	7

	11.
	RUDÁ HVĚZDA
	8
	2
	0
	6
	15:31
	6

	12.
	2. FC MONIKA
	8
	1
	0
	7
	4:24
	3



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	T. Šťastný ( FIAT )
	12

	2.
	Fořt ( 6 MSC )
	11

	3.
	De Stefanis ( FIAT )
	9

	4.
	Matys ( 6 MSC )
	8

	5.
	Valta ( REAL VŠEHRDY ) 
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Rosa ( FC DEBAKL )
	27,4

	2.
	Navrátil ( ACTHERM SERVIS )
	27

	3.
	P. Holý ( DEPORTIVO )
	22,9

	4.
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )
	24,6

	5.
	Březina ( REAL VŠEHRDY )
	22,1



	Rozhodčí:
	V. Novotný, L. Neumayer

	3 x ŽK
	Poděbradský ( REAL VŠEHRDY )

	ČK:
	Dinda ( RUDÁ HVĚZDA ), Wiessner ( ELTODO ), Blum ( FC DEBAKL ) 

	Organizace:
	Zbyněk Rulf, Petr Schlögl





5.turnaj – 4.9. 2005
	ELTODO - RUDÁ HVĚZDA   3:3   ( 3:1 )

	Koutský, Šťastný, Roman - Tomko, Halbich, Kuba

	BÍLÝ BALET - SK ELDORÁDO   2:2   ( 0:1 )

	P. Novotný, Kšanda - Kuhn, Illík

	FIAT - FC JIRKOV 2000   0:1   ( 0:0 )

	Urbánek

	6 MSC - FC ACTHERM SERVIS   0:3  ( 0:2 )

	Mrnka 2, Smolka

	DEPORTIVO - FC DENAKL   0:5  ( 0:3 )

	Bittner 2, Netík, Majer, Prajzler

	2. FC MONIKA - REAL VŠEHRDY   0:1  ( 0:1 )

	Bláha



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	FIAT
	9
	6
	0
	3
	31:8
	18

	2.
	REAL VŠEHRDY
	9
	6
	0
	3
	22:11
	18

	3.
	FC DEBAKL
	9
	5
	2
	2
	22:9
	17

	4.
	6 MSC
	9
	5
	1
	3
	27:19
	16

	5.
	FC JIRKOV 2000
	9
	4
	4
	1
	17:13
	16

	6.
	ELTODO
	9
	4
	2
	3
	26:15
	14

	7.
	DEPORTIVO
	9
	4
	1
	4
	16:16
	13

	8.
	FC ACTHERM SERVIS
	9
	3
	3
	3
	9:13
	12

	9.
	BÍLÝ BALET
	9
	3
	2
	4
	14:17
	11

	10.
	SK ELDORÁDO
	9
	2
	2
	5
	21:47
	8

	11.
	RUDÁ HVĚZDA
	9
	2
	1
	6
	18:34
	7

	12.
	2. FC MONIKA
	9
	1
	0
	8
	4:25
	3



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	T. Šťastný ( FIAT )
	12

	2.
	Fořt ( 6 MSC )
	11

	3.
	De Stefanis ( FIAT )
	9

	4.
	Matys ( 6 MSC )
	8

	5.-7.
	Kuhn ( SK ELDORÁDO )
	6

	5.-7.
	Prajzler ( FC DEBAKL )
	6

	5.-7.
	Valta ( REAL VŠEHRDY ) 
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Rosa ( FC DEBAKL )
	28

	2.
	J. Klíma ( FIAT )
	27,6

	3.
	Navrátil ( ACTHERM SERVIS )
	27

	4.
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )
	23,9

	5.
	Březina ( REAL VŠEHRDY )
	23,1



	Rozhodčí:
	V. Novotný, L. Neumayer

	3 x ŽK
	

	ČK:
	Krejčí ( SK ELDORÁDO ), Gottvald ( DEPORTIVO )

	Organizace:
	Jiří Kupec, Roman Wirth





6.turnaj – 18.9. 2005
	REAL VŠEHRDY - FC ACTHERM SERVIS   5:0

	          KONTUMAČNĚ

	SK ELDORÁDO - FIAT   0:5

	          KONTUMAČNĚ

	RUDÁ HVĚZDA - REAL VŠEHRDY   0:5

	          KONTUMAČNĚ

	FC ACTHERM SERVIS - SK ELDORÁDO    5:0 

	          KONTUMAČNĚ

	FIAT - 2. FC MONIKA   1:5  ( 0:1 )

	Štelich - Švadlenka 2, Bohaboj, Novák, M. Ostko

	RUDÁ HVĚZDA - BÍLÍ BALET   0:5  ( 0:1 )

	Janoušek 2, Venglovič 2, Novotný

	2. FC MONIKA - FC DEBAKL   1:3  ( 0:2 )

	Švadlenka - Netík, Blum, Prajzler

	BÍLÝ BALET - FC JIRKOV 2000   1:2  ( 0:1 )

	Novotný - Karafiát, Kožený

	DEPORTIVO - ELTODO   2:2  ( 1:1 )

	Vild, Tomeš - Wiessner, Šolc

	FC DEBAKL - 6 MSC   5:1  ( 3:0 )

	Netík 2, Prajzler, Svoboda, Bittner - Matys

	FC JIRKOV 2000 - ELTODO   2:2  ( 1:2 )

	Urbánek, Kožený - Roman, Koutský

	DEPORTIVO - 6 MSC   0:1  ( 0:1 )

	Šofr



	Poadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	REAL VŠEHRDY
	11
	8
	0
	3
	32:11
	24

	2.
	FC DEBAKL
	11
	7
	2
	2
	30:11
	23

	3.
	FIAT
	11
	7
	0
	4
	37:13
	21

	4.
	FC JIRKOV 2000
	11
	5
	5
	1
	21:16
	20

	5.
	6 MSC
	11
	6
	1
	4
	29:24
	19

	6.
	ELTODO
	11
	4
	4
	3
	30:19
	16

	7.
	FC ACTHERM SERVIS
	11
	4
	3
	4
	14:18
	15

	8.
	BÍLÝ BALET
	11
	4
	2
	5
	20:19
	14

	9.
	DEPORTIVO
	11
	4
	2
	5
	18:19
	14

	10.
	SK ELDORÁDO
	11
	2
	2
	7
	21:57
	8

	11.
	RUDÁ HVĚZDA
	11
	2
	1
	8
	18:44
	7

	12.
	2. FC MONIKA
	11
	2
	0
	9
	10:29
	6


O konečném pořadí rozhoduje, při stejném počtu bodů, vzájemný zápas.
1.místo - postup do 2.ligy , 2.-6.místo - zůstávají ve 3.lize , 7.-12.místo - 4.liga
V závěrečném turnaji se za kontumační zápasy nevylučuje,ale mužstva čeká vysoká pokuta !!!
 
	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	T. Šťastný ( FIAT )
	12

	2.
	Fořt ( 6 MSC )
	11

	3.-4.
	De Stefanis ( FIAT )
	9

	3.-4.
	Matys ( 6 MSC )
	9

	5.
	Prajzler ( FC DEBAKL )
	8



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Rosa ( FC DEBAKL )
	28

	2.
	R. Ptáček ( FC JIRKOV 2000 )
	23,6

	3.
	Březina ( REAL VŠEHRDY )
	23,1

	4.
	Holý ( DEPORTIVO )
	22,8

	5.
	Crdlík ( ELODO )
	17,4



	Rozhodčí:
	Ladislav Klinkáček, Luboš Neumayer

	3 x ŽK
	

	ČK:
	

	Organizace:
	Pavel Fára, Petr Schlögl



  


